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Rannikkoprikaati 

Rannikkoprikaatin 
alokkaan  

ennakkokysely 

Tervetuloa palvelukseen! 

Tutustu saamaasi Varusmies-oppaaseen ja Omaintti-palveluun 
Varusmies-oppaasta sekä OmaIntti-palvelusta (www.omaintti.fi) löydät laajasti tietoa palveluksesta 

ja siihen valmistautumisesta. 

Tutustu joukko-osastosi alokasinfoon 

Joukko-osastosi alokasinfon löydät joukko-osaston verkkosivuilta osoitteesta 

https://merivoimat.fi/alokasinfo  

Vastaa alokkaan ennakkokyselyyn sekä P2-verkkotestiin 
Vastaa kyselyyn ja verkkotestiin OmaIntti-palvelussa 12.6.2026 mennessä!  
Mikäli et voi vastata sähköiseen kyselyyn, löydät alokaskysely-lomakkeen osoitteesta: 

www.puolustusvoimat.fi/asiointi/lomakkeet 

Palauta lomake joukko-osastoosi: Koulutusosasto, Rannikkoprikaati, PL 5, 02471 UPINNIEMI tai 

koulutusosasto.rpr@mil.fi 

 

Kyselyn tarkoituksena on selvittää perustietosi ja halukkuutesi eri koulutusvaihtoehtoihin sekä 

saada alustava käsitys fyysisestä kunnostasi. Vastauksesi eivät ole sitovia, vaan toiveesi kysytään 

uudestaan vielä palveluksessa. P2-verkkotestin voi suorittaa vain OmaIntti -palvelussa.  

Mahdollisissa kysymyksissä ota yhteyttä joukko-osastoosi: koulutusosasto.rpr@mil.fi 

Jos et pysty aloittamaan varusmiespalvelusta sinulle määrätyssä saapumiserässä 
Aloita asian selvittäminen heti! Ohjeet löydät OmaIntti-palvelusta kohdasta Palveluksen 

aloittamisajan tai -paikan muutos sekä Varusmies-oppaasta. 

Lataa Marsmars-sovellus puhelimeesi ja aloita treenaaminen jo tänään 
Helpoin tapa kohentaa kuntoasi varusmiespalvelusta varten, on hyödyntää Puolustusvoimien 

tarjoamaa MarsMars-liikuntapalvelua. 

Varusmiespalveluksen suorittaminen Suomessa  

Löydät tarvittavat ohjeet Varusmies-oppaasta ja Puolustusvoimien verkkosivuilta 

osoitteesta: www.intti.fi/ohjeet-ulkomailta-palvelukseen-saapuville 

Mikäli sinulla on asevelvollisuusasian hoitamiseen liittyviä kysymyksiä, ole yhteydessä 

Puolustusvoimien aluetoimistoon. Aluetoimistosi määräytyy viimeisen Suomessa olleen kotikuntasi 

mukaan.  Jos et tiedä aluetoimistoasi, voit olla yhteydessä mihin tahansa aluetoimistoon. 

Yhteystiedot löydät sivulta: puolustusvoimat.fi/aluetoimistot.  
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